

## 澎湖縣立慢性病防治所組織規程第三條、第九條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 本所置所長，綜理所務，並指揮監督所屬員工。</p> <p><u>前項所長職務必要時得依醫事人員人事條例規定，由相當級別之醫事人員兼任。</u></p>	<p>第三條 本所置所長，由師級醫事人員兼任，綜理所務，並指揮監督所屬員工。</p>	<p>一、本規程修正編制表修正為一位醫師，所長職務由原師級醫事人員兼任改由薦任第八職等人員擔任，爰修正第一項。</p> <p>二、為利彈性用人，所長必要時得依醫事人員人事條例規定，由相當級別之醫事人員兼任，爰增列第二項。</p>
<p>第九條 本規程自中華民國一百年七月一日施行。</p> <p>本規程中華民國一百零四年七月六日修正發布之條文，自中華民國一百零四年八月一日施行。</p> <p><u>本規程中華民國一百零六年○○月○○日修正發布之條文，自中華民國一百零六年二月一日施行。</u></p>	<p>第九條 本規程自中華民國一百年七月一日施行。</p> <p>本規程中華民國一百零四年七月六日修正發布之條文，自中華民國一百零四年八月一日施行。</p>	<p>增訂修正條文施行日期於第三項。</p>